
 
УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХVI сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

27 лютого 2023 року                   № 848-VІІІ 

 

 

Про надання дозволу гр. Хоменко Валентині Трохимівні на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 

розташована на території Великодолинської селищної ради (колишньої 

Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району Одеської області) Одеської 

області Одеського району (за межами населених пунктів), масив 66, ділянка 239 

 

 Керуючись статтями 12, 22, 28, 116, 118, 122, 126, п. 21 розділу Х Земельного 

кодексу України, статтями 19, 55 Закону України «Про землеустрій», статтями 26, 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України від 19 серпня 2018 року 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання 

колективної власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 

с/г призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», Закону 

України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»; Закону України «Про внесення змін до 

деяких законів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій» від 

17.11.2020 року № 1009-ІХ, розпорядження Кабінету Міністрів України «Про визначення 

адміністративних центрів та затвердження територіальних громад Одеської області від 12 

червня 2020 року № 720-р; 

розглянувши заяву від гр. Хоменко Валентини Трохимівни про надання дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва що розташована на території Великодолинської селищної ради (колишньої 

Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району Одеської області) Одеської 

області Одеського району (за межами населених пунктів), масив 66, ділянка 239, 

враховуючи рішення Овідіопольського районного суду Одеської області від 13 вересня 

2022 року по справі № 509/5122/19, яким визнано за нею право власності, в порядку 

спадкування за законом право на завершення приватизації земельної ділянки площею 0,0435 

га  та одержання документів, що посвідчують право власності н земельну ділянку, 

враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань будівництва, 

регулювання земельних відносин, охорони навколишнього середовища та благоустрою, 

Великодолинська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

 



1. Надати гр. Хоменко Валентині Трохимівні дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

площею 0,0435 га в натурі (на місцевості) (код КВЦПЗ: 01.01 «для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва», що розташована на території Великодолинської 

селищної ради (колишньої Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району 

Одеської області) Одеської області Одеського району (за межами населених пунктів), масив 

66, ділянка 239. 

2. Рекомендувати гр. Хоменко В.Т. звернутися до суб’єкта господарювання, що є 

виконавцем робіт із землеустрою, згідно із законом для розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) що розташована на території Великодолинської селищної ради (колишньої 

Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району Одеської області) Одеської 

області Одеського району (за межами населених пунктів), масив 66, ділянка 239.  

3. Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) «для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва», яка зазначена в пункті 1 цього рішення та є підставою для присвоєння 

кадастрового номеру та реєстрації земельної ділянки в Державному земельному кадастрі, 

погодити та подати до Великодолинської селищної ради для розгляду та затвердження. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань будівництва, регулювання земельних відносин, охорони навколишнього 

середовища та благоустрою. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


